

COMUNE DI ACQUANEGRA SUL CHIESE

Allegato B)

Diffusione Messaggi Pubblicitari

Tariffa Standard Annuale	€ 30,00
Tariffa Standard Giornaliera	€ 0,60

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard][Coefficiente Fattispecie Diffusione Messaggi Pubblicitari]*

Fattispecie Esposizioni	Coefficiente	Tariffa
fino a 1 mq -Cat. Norm -Opaca	0,38	€ 11,40
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Opaco	0,46	€ 13,80
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Opaca	0,68	€ 20,40
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Opaca	0,91	€ 27,30
fino a 1 mq -Cat. Norm. - Luminosa	0,76	€ 22,80
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa	0,91	€ 27,30
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa	1,14	€ 34,20
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Luminosa	1,37	€ 41,10
Automezzo Portata Utile Inferiore 30 qt	1,98	€ 59,50
Automezzo Portata Utile Superiore 30 qt	2,97	€ 89,24

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard][Coefficiente Volantinaggio]*

Pubblicità effettuata mediante volantinaggio - La tariffa viene applicata al giorno per persona	Coefficiente	Tariffa
Volantinaggio	4,13	€ 2,48

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard][Coefficiente Pubblicità Sonora]*

Pubblicità effettuata mediante Pubblicità sonora - La tariffa viene applicata al giorno per persona per veicolo	Coefficiente	Tariffa
Sonora	12,40	€ 7,44

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard][Coefficiente Pubbliche Affissioni]*

Coefficiente Pubbliche Affissioni per i primi 10 giorni	Coefficiente	Tariffa
Affissioni Manifesto fino a 1 mq.	1,72	€ 1,03
Affissioni Manifesti oltre 1 mq.	2,06	€ 1,24